
ZARZĄDZENIE NR 936/2016
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 15 grudnia 2016 r.

w sprawie upoważnienia Głównego specjalisty Referatu Infrastruktury Komunalnej Biura Infrastruktury
i Nieruchomości do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446
z późn. zm.) oraz art. 143 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015 r.
poz. 613 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Beatę Bartoszczyk - Głównego specjalistę Referatu Infrastruktury Komunalnej Biura 
Infrastruktury i Nieruchomości Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu do załatwiania w imieniu Prezydenta Miasta 
Wałbrzycha wszystkich spraw w zakresie działania biura, do których mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa, w tym do wydawania decyzji, postanowień i zaświadczeń za 
wyjątkiem decyzji i postanowień wydawanych na podstawie art. 67 a Ordynacji podatkowej.

§ 2. Upoważnienie jest ważne do odwołania, nie dłużej niż na czas pełnienia funkcji Głównego specjalisty 
Referatu Infrastruktury Komunalnej Biura  Infrastruktury i Nieruchomości Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 1007/2015 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie 
upoważnienia p.o. Kierownika Referatu Infrastruktury Komunalnej Biura Infrastruktury i Nieruchomości do 
załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: D25F1E55-7FC4-442B-8257-E17FC2774A7A. Przyjęty Strona 1




